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Znak sprawy: SE.261.6.2023                        Miechów, dn. 13.06.2023r. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00229223/01 

INFORMACJA dla Wykonawców nr 3 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1239K w km od 4+100 do km 6+953 (obiekt mostowy w km 6+925) w 
miejscowości Jaksice, Kamieńczyce i Komorów, Powiat Miechowski. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp (Dz.U. z 2022r. 

poz.1710 z poz. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

        W ramach przedmiotowego postępowania przetargowego zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi 
na poniższe pytania: 

 Pytanie 1:  BRANŻA TELETECHNICZNA - Uzgodnienie z ORANGE oraz WT straciły ważność w 2022 r - po czyjej 
stronie jest ponowne uzgodnienie projektu oraz uzyskanie WT z  Orange? 
Odpowiedź 1: Aktualizacja uzgodnienia z ORANGE leży po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie 2: BRANŻA ELEKTROENERGETYCZNA - Uzgodnienie z TAURON straciło  ważność w kwietniu 2023 r, po 
czyjej stronie jest ponowne uzgodnienie? 
Odpowiedź 2: Aktualizacja uzgodnienia z TAURON leży po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie 3: BRANŻA ELEKTROENERGETYCZNA - Prosimy o załączenie projektu dla branży elektroenergetycznej. 
Przedmiar robót pkt 12.4 dotyczy montażu rur ochronnych. Plansza zbiorcza zagospodarowania terenu nie 
wskazuje lokalizacji. 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie posiada projektu branżowego, wyceny należy dokonać w oparciu o przedmiar 
robót i SST. Lokalizacja będzie wskazana na etapie realizacji robót. 
 
Pytanie 4: BRANŻA DROGOWA – Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie warstwy ścieralnej AC11S dla 
KR2. Natomiast SWZ (str.4) wskazuje wykonanie AC11S dla KR3. Prosimy o wskazanie dla jakiej kategorii ruchu 
należy przyjąć AC11S. 
Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, iż nawierzchnię-warstwę ścieralną AC11S należy wykonać dla ruchu 
KR3. 
 
Pytanie 5: W udostępnionej dokumentacji brak decyzji ZRID/Pozwolenia na budowę. Prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź 5: Zamawiający udostępnia dokument przyjęcia zgłoszenia robót budowlanych. 
 
Pytanie 6: BRANŻA DROGOWA – Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w projekcie konstrukcji 
jezdni? 
Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian w projekcie konstrukcji jezdni. 
 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę STWiORB? 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza zmiany STWiORB. 
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Pytanie 8: BRANŻA DROGOWA – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę nasiąkliwości obrzeża na 6%? 
Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza zmiany nasiąkliwości obrzeża na 6%. 
 
Pytanie 9: SWZ str.7, pkt 4.3  Wykonawca jest zobowiązany wykonać przedmiot umowy przy użyciu własnego 
sprzętu i materiałów. Co Zamawiający rozumie przez ten zapis? 
Odpowiedź 9: Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca ma zrealizować zadanie inwestycyjne własnym staraniem 
przy użyciu sprzętu i materiałów będących jego własnością lub będących w jego dyspozycji. 
 
Pytanie 10: BRANŻA DROGOWA – w dokumentacji przetargowej załączono przekroje konstrukcyjne oraz ko-
rektę przekrojów konstrukcyjnych. Opis techniczny pokrywa się z przekrojami konstrukcyjnymi przed korektą. 
Natomiast przedmiar robót z przekrojami po korekcie - jaką konstrukcję przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź 10:   Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć konstrukcję robót zgodnie z przedmia-
rem i przekrojami po korekcie.  
 
Pytanie 11: SWZ str. 4, pkt 4.1” W okresie realizacji robót budowlanych, zimowe utrzymanie na przebudowy-
wanym odcinku drogi 1239K, będzie prowadzone przez Wykonawcę robót.” - Jakie Zamawiający ma wymaga-
nia dla prowadzenia zimowego utrzymania na przebudowywanym odcinku drogi? W której pozycji kosztoryso-
wej należy uwzględnić wycenę dla zimowego utrzymania? 
Odpowiedź 11: Zamawiający wyjaśnia, iż w okresie realizacji robót zimowe utrzymanie na  przebudowywanym 
odcinku drogi 1239K będzie prowadzone przez Wykonawcę. Wycenę należy ująć w kosztach ogólnych. Zgodnie 
z II Kolejnością zimowego utrzymania dróg wg. Operatu ZUD zatwierdzonego przez Starostę Powiatu Miechow-
skiego dostępnego na stronie http://www.zdpmiechow.pl 
 
Pytanie 12: BRANŻA DROGOWA – STWiORB dotyczący wykonania warstwy MCE w przypadku gdy podłoże nie 
odpowiada nośności G1 nakłada na Wykonawcę obowiązek doprowadzenia podłoża do nośności G1 poprzez 
wykonanie stabilizacji cementem o Rm=2,5 MPa, grub. 15 cm wg lokalizacji  uzgodnionych z Zamawiającym. 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności zastosowania stabilizacji cementowej roboty te stano-
wić będą zakres robót dodatkowych podlegających dodatkowemu wynagrodzeniu. 
Odpowiedź 12: Zamawiający informuje iż w związku z przyjęta technologią, na etapie przetargu nie przewiduje 
konieczności zastosowania stabilizacji cementem w celu doprowadzenia podłoża do nośności G1.  
 
Pytanie 13: BRANŻA DROGOWA - W stanie istniejącym na przystankach znajdują się wiaty przystankowe -  czy 
należy ująć w wycenie zabezpieczenie oraz demontaż i ponowny ich montaż ? Czy też wycenić należy dostawę 
i montaż nowych wiat - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt wiat przystankowych a 
przedmiar robót o pozycje uwzględniające ten zakres.  
Odpowiedź 13: Wiaty przystankowe, nie są przedmiotem zamówienia. Demontaż, zabezpieczenie i montaż 
istniejących wiat leży po  stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie 14: BRANŻA DROGOWA -  Czy w miejscach projektowanych zatok autobusowych należy uwzględnić 
wykonanie wiat przystankowych ? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt wiat przystanko-
wych a przedmiar robót o pozycje uwzględniające ten zakres.  
Odpowiedź 14: W miejscach projektowanych zatok nie uwzględnia się wiat przystankowych. 
 
Pytanie 15: GAZOCIĄG - W km ok 6+880 pod projektowaną jezdnią przebiega sieć gazowa, opisana jest : "proj 
g 3t/20202" - czy sieć jest istniejąca czy projektowana? Jeżeli jest istniejąca czy wymaga zabezpieczenia? A 
jeżeli projektowana to czy wykonanie należy do zakresu tego postępowania przetargowego? 
Odpowiedź 15: Zamawiający informuje, że na obecnym etapie, sieć gazowa jest w trakcie projektowania i jej 
realizacja nastąpi poza  zakresem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 16 Projekt SOR - w zatwierdzeniu wpisano datę wprowadzenia SOR do 31.12 2023, po czyjej stronie 
złożenie wniosku o przedłużenie terminu?  
Odpowiedź 16: Zamawiający informuje, że aktualizacja przedłużenie terminu na wprowadzenie SOR leży po 
stronie Zamawiającego 
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Pytanie 17: KANALIZACJA SANITARNA - Pod jezdnią i zjazdami przebiegają odcinki kanalizacji sanitarnej - czy 
wymagają one zabezpieczenia? Nie zostało to określone w projekcie. 
Odpowiedź 17: Zamawiający informuje, że istniejące odcinki kanalizacji sanitarnej nie wymagają zabezpiecze-
nia. 
 
Pytanie 18: Brak uzgodnień / WT wydanych przez PKP - inwestycja przebiega na styku z terenami PKP.  
Odpowiedź 18: Zamawiający informuje, że opracowanie projektowe nie wymagało uzgodnienia z PKP. 
 
Pytanie 19: BRANŻA WOD-KAN - W uzgodnieniu projektu wydanym przez Zarząd Wodociągów i Kanalizacji w 
Miechowie uzgodniono projekt tylko w zakresie przełożenia wodociągu na działce nr 224 - brak uzgodnienia 
dla całości dokumentacji (sieć KS, wodociąg). W uwagach do projektu wpisano, że należy zabezpieczyć sieć KS 
krzyżującą się z drogą, oraz przełożyć istniejące sieci wod-kan poza rów przydrożny - projekt nie spełnia w/w 
wymagań. Prosimy o potwierdzenie braku konieczności wykonania robót zgodnie z w/w uwagami. Jeżeli wy-
konanie jest konieczne w jakiej pozycji kosztorysowej należy je uwzględnić? 
Odpowiedź 19: Zamawiający informuje, że nie ma konieczności zabezpieczenia kanalizacji sanitarnej.  
Na wskazanym w przetargu odcinku do realizacji, projekt nie przewiduje budowy nowych rowów lecz regulację 
i przeprofilowanie istniejących, stąd nie będzie konieczna przebudowa sieci wodociągowej. 
 
Pytanie 20: Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowej w wersji *.dwg? Jeżeli tak to prosimy 
o udostepnienie. 
Odpowiedź 20: Zamawiający nie posiada wersji *.dwg projektu. 
 
 
Pytanie 21: Ze względu na przypadające Święto w dn. 08.06.2023 oraz okres urlopowy i trudności z pozyska-
niem ofert na dostawę materiałów lub świadczenie usług podwykonawczych zwracamy się z prośbą o przedłu-
żenie terminu na złożenie oferty. 
Odpowiedź 21: Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert na dzień 19.06.2023r. godz. 9:00 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

 
 
 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Miechowie 

inż. Krzysztof Szarek 
Podpis elektroniczny 
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